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 ...Şәhid Elçin Zamin oğlu Hüseynov 1992-ci ildә Bakıda doğulsa da, orta tәsilinә 
Sumqayıtdakı 9 saylı tam orta mәktәbindә başlayıb.  2012-ci ildә Sumqayıt Dövlәt 
Texniki Kollecinin gömrük işi fakültәsini bitirib. Özünü dәrk edәndәn anasını 
hәrbi geyimdә görmәyә alışıb. Peşәyә yaranan sevgisinә görә o, 2014-cü ildә 
hәqiqi hәrbi xidmәtini başa vurandan sonra Azәrbaycan Silahlı Qüvvәlәrinin Bakı 
korpusunun, müddәtdәn artıq hәqiqi hәrbi xidmәt qulluqçusu (MAXE) olaraq 
snayper kәşfiyyatçı vәzifәsindә xidmәtә başlayıb. 2016-cı ilin Aprel döyüşlәri 
zamanı könüllü olaraq ön cәbhәyә yollanması barәdә komandanlığa müraciәt edib. 
Komandanlıq Elçinin müraciәtini nәzәrә alaraq, onu “N” saylı hәrbi hissәyә 
köçürüb.  
...Söhbәt Mәtanәt xanımın oğlundan gedir. 
Elçin Hüseynov işğal altında olan әrazilәrimizin azad edilmәsi üçün başlanan 
Vәtәn müharibәsi zamanı Suqovuşan döyüşlәrindә ağır yaralanıb. Silahdaşları ilә 
birlikdә mühasirәdә qalıb. Lakin ölümü gözә alaraq, yüksәkliyi aşıb, düşmәnin 
olduğu sahәyә daxil olub. Yaralı vәziyyәtdә dә döyüşә davam 
edib.   Kәşfiyyatçıların dediyinә görә, Elçin şәhid olanda iki dәfә güllә yarası alıb. 
Uzandığı yerdәn qalxıb, komandirinin rabitә ilә geri qayıtmaq әmrinә “gözlәyin” – 
deyib. “Mübariz” postundan digәr posta adlayarkәn, düşmәnlә üzbәüz dayanıb. 
İkinci güllә dәymәzdәn öncә özündә güc tapıb bir neçә ermәnini cәhәnnәmә vasil 
edib. Başından dәyәn ikinci güllәdәn sonra uzandığı yerdә bir neçә saniyәyә 
zirehini çıxarıb, içindәki bayrağı cibinә qoyub, silahını qucaqlayıb vә hәmin yerdә 
dә şәhid olub. Şәhidin nәşini götürmәk üçün bütün kәşfiyyatçı yoldaşları 15 gün 
әllәrindәn gәlәni ediblәr. Döyüşçülәrimiz tәrәfindәn düşmәn arxaya qovulandan 
sonra Elçinin cәsәdini әrazidәn götürmәk mümkün olub.  Belәcә, igid bir gәncin 
ömür yolu 28 yaşında yarımçıq qalıb... 
Elçinin bir arzusu olub – Şuşanın azadlığı! Onun hәyatı ancaq post vә sәngәrlәrdәn 
ibarәt olub. Öz arzuları uğrunda da bu dünyadan gedib... Ölümündәn sonra Elçin 
Hüseynovun Vәtәn müharibәsindәki şücaәti “Ağdamın azad olunmasına 
görә”,  “Suqovuşanın azad olunmasına görә”,  “Vәtәn müharibәsi iştirakçısı”, 
“Vәtәn uğrunda” medalları ilә tәltiflәndirilib.  
Anası Mәtanәt Mәhәrrәmovadan yarasının közünü qoparıb soruşuram: “Elçinsiz 
necә yaşayırsan?” Yana-yana “Necә yaşayacağam?”– deyir. “Oğlu ilә bağlı 
arzuları puç olan analar necә yaşayar? Elә gün olmur ki, mәn onu düşünmәyim, 
sözlәrini xatırlamayım, hәrәkәtlәrini yada salmayım. Oğlum olduğuna görә 
demirәm. Onun qәdәr ürәyi mәrhәmәtli bir kimsә görmәmişәm. Elçin müharibә 
başlamazdan öncә hәrbçi yoldaşının övladının әmәliyyatı üçün bankdan öz adına 
kredit götürmüşdü. Şәhidliyindәn sonra Azәrbaycan Beynәlxalq Bankı hәmin 
borcu sildi. Belә ürәyi vardı oğlumun. 2000–2017-ci illәrdә Sumqayıt hәrbi 



hospitalında tibb bacısı işlәmişәm. Gözümün önündә o qәdәr tәsirli hadisәlәr baş 
verib ki... Elçin kimi başqasına can yandırana rast gәlmәmişәm.   
Sonradan onun döyüş yoldaşları ilә çox görüşmüşәm. Danışırlar ki, tabeliyindә 
olan әsgәrlәrlә qardaş kimi davranıb. Yeşiklә dondurma, siqaret alaraq uşaqlara 
paylayıb, telefonlarına kontur yüklәyib, yanlarında özünü ailә başçısı kimi aparıb. 
Әsgәrlәrdәn biri danışırdı ki, ad günümdә postda növbәdә idim. Gözüm yolda 
qalmışdı ki, evdәn nәsә göndәrәcәklәr. Bir dә gördük, taksi dayandı: yemәk-içmәk 
dolu qutular... Sәn demә, bütün bunları ad günümlә bağlı Elçin kafedәn sifarişlә 
gәtizdirib. Postdakı növbәmi başqası ilә dәyişdi. Ona dedi ki, yemәk-içmәk götür, 
sәn posta get, sonra da o sәni әvәzlәyәr”.   
Ananın üzündә o qәdәr iztirab var ki...  “Elçin müharibәyә könüllü getmişdi. O 
gedәndәn sonra gözaltısı olduğunu öyrәndim. Söhbәti açanda “müharibәdәn 
qayıdandan sonra nişan edәrik”– dedi. Qayıdacağına çox әmin idi. Mәnә ürәk-
dirәk verirdi ki, “heç narahat olma. Bir dә eşidәcәksәn ki, Qәlәbә qazanmışıq, 
ermәnilәri mәhv etmişik”. İnanın ki, müharibәyә gülә-gülә getdi. Döyüşçü 
yoldaşları deyirdilәr ki, Elçin ölümün dә üstünә gülә-gülә gedib. O, hәm 
kәşfiyyatçı, hәm dә snayperçi idi. Hәrbçi yoldaşlarından ötrü canını qurban 
vermәyә hazır idi vә verdi. Özü ilә dә razılaşmışdıq ki, oktyabrda nişanlayaq. 
Amma, sәn saydığını say...  
Oktyabrın 2-dә Elçinin Suqovşan şәhid olması xәbәri gәldi. Nәşi 15 gün neytal 
әrazidә qaldı. Oktyabrın 17-dә Sumqayıtdakı Şәhidlәr xiyabanında dәfn etdik. 
Ölümündәn sonra dövlәt başçımızın sәrәncamları ilә aldığı medallar 
tәsәllimizdir”.  
Dövlәt tәrәfindәn şәhid ailәlәrinә, qazilәrә sonsuz diqqәt, qayğı göstәrilir. Bu, 
onların sağalmaz yaralarına tәsәlli, tәskinlikdir.  Vәtәni  Vәtәn edәn belә qәhrәman 
oğullardır.  Qәhәrlәnәn Mәtanәt xanım söhbәtini belә bitirir: “Nә qәdәr yansam, 
sızlasam da başım dik, alnım açıqdır ki, bu azadlıqda mәnim balamın da payı var. 
Keçmiş hәrbçi kimi әn böyük tәsәllim Ermәnistanın 30 illik işğalına son 
qoyulması, torpaqlarımızın azad edilmәsidir. Bu şәrәfli işdә oğlumun da xidmәti 
var deyә, daha çox qürur duyuram”. 


